
SMLOUVA O DÍLO
podle §2586-2635 zákona 89/2012 Sb., zákoník.

1.Smluvní strany:

Objednatel: nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, nad Sázavou, 591 01 nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou
Telefon: 566 688 111
E-mail: meu@zdarns.cz

00295841
CZ00295841

Zástupci objednatele pro technické:
- Ing. Milan Petr – pracovník odboru strategického rozvoje a investic, tel. 566 688 151,
736 510 458
Uvedená osoba je kontrolovat provedené práce s právem zápisu do stavebního
deníku; je dílo i

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800, 59231 Nové na

Zastoupený: p. Markem
Telefon:
E-mail:

Bankovní spojení:

Zapsaný v OR u:
Zástupci zhotovitele pro
Zástupce zhotovitele stavebních prací,
koordinací a všech záležitostech souvisejících s realizací díla podle této
smlouvy, jakož i díla: (dále jen
stavbyvedoucí).
(dále jen zhotovitel)

smlouvy:
2.1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a a za podmínek této smlouvy
provést pro objednatele dílo:

Oprava sociálního a VZT- 6MŠ

2.2. Rozsahu a kvalita díla jsou dány:
a) Projektovou dokumentací zpracovanou ing. Leošem Pohankou
b) Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
c) normami a platnými v díla

1/6
Smlouva o dílo

Oprava sociálního a VZT-6MŠ



2/6 
Smlouva o dílo 

Oprava sociálního za ízení a VZT-6MŠ 

 

 
 
 
 
2.3. Zhotovitel je povinen v rámci p edm tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je t eba trvale nebo do asn  k zahájení, dokon ení a p edání p edm tu díla a 
uvedení do ádného provozu  
 
2.4. P ípadné zm ny nebo rozší ení p edm tu díla, oproti p ijaté nabídce zhotovitele, 
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v pr b hu výstavby, budou p edem smluvními 
stranami písemn  odsouhlaseny v . p ípo t  a odpo t . Teprve po jejich odsouhlasení m že 
zhotovitel tyto zm ny provést a má právo na jejich úhradu. 
 

2.5. Zm ny stavby požadované zhotovitelem (zm na materiál , technologií apod.) odsouhlasí 
zhotovitel písemn  se zástupcem , objednatele a budoucího uživatele zápisem do stavebního 
deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení v . p ípo t  a odpo t  
mohou být požadované zm ny realizovány a zhotovitel má nárok na jejich úhradu. Pokud 
zhotovitel provede n které zm ny bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
jejich úhradu odmítnout. 
 
2.6. O dohodnutých zm nách dle odst. 2.4. a 2.5.  této smlouvy, jejichž následkem dojde ke 
zvýšení celkové ceny díla uzav ou ob  strany písemný, po adov  o íslovaný dodatek ke 
smlouv , ve kterém dohodnou i p ípadnou úpravu termínu p edání díla a cenu díla 
 

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu l. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavk  na výstavbu, platných 
p edpis   a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiál  I. jakosti 
s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech zhotovitelem 
provád ných prací. Zhotovitel je povinen p edat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, 
které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiál .  

2.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpov dnost. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, 
p ekontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazk  
zhotovitele dle l. II. této smlouvy. Odpov dnost za správnost a úplnost p íslušné dokumentace 
nese objednatel.  

2.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem . 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), v platném zn ní, a jeho provád cími 
p edpisy, zejména dle vyhlášky . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ní. 
 

3. Doba pln ní 
 

3.1 P edání a p evzetí staveništ :  do 5 dn  ode dne doru ení výzvy objednatele 

3.2 Zahájení prací:    do 5 dn  ode dne p edání/p evzetí staveništ . 

3.3 Ukon ení prací a p edání díla:      nejpozd ji do 30.8.2022 

3.4 Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel p edal p edm t díla v d ív jším termínu, než je 
shora ujednáno. V p ípad  p edání díla v d ív jším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto 
skute nost objednateli písemn  oznámit. 
3.5 Ustanovení o p erušení prací se týká též ostatních vliv  zp sobených vyšší mocí nebo 
ú edním opat ením, nap .: 
- pr myslová i živelná pohroma 
- zásah cizího subjektu do stavby 
- na ízení ú ad  



3/6 
Smlouva o dílo 

Oprava sociálního za ízení a VZT-6MŠ 

 

- jiné skute nosti, které nastanou nezávisle na v li smluvních stran bez jejich zavin ní, nebo 
které nebylo možno p edvídat p ed podpisem smlouvy a mají za následek do asné, p ípadn  
trvalé zastavení montáže. 
P ípadné zm ny vyplývající z uvedených skute ností musí být dohodnuty dodatkem ke 
smlouv . 
 

 
4.Cena za dílo: 

 

4.1 Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) je stanovena na základ  nabídky Zhotovitele  iní 
3 388 176,24K  bez DPH. Tato Cena Díla je podrobn  roz len na v položkových 
rozpo tech, které jsou p ílohou Smlouvy.  

 
4.2. Cena Díla je stanovena jako nejvýše p ípustná a nep ekro itelná s výjimkami 

stanovenými ve Smlouv . Úprava Ceny Díla sjednané dle p edchozího odstavce je 
p ípustná pouze, je-li tak stanoveno ve Smlouv . Zhotovitel dále prohlašuje, že cena Díla 
je stanovena i s p ihlédnutím k vývoji cen v daném oboru v etn  vývoje kurzu eské 
m ny k zahrani ním m nám, a to po celou dobu trvání závazk  ze Smlouvy. Zhotovitel 
nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z d vod  chyb nebo nedostatk  jím 
u in ných p i ur ení ceny Díla. Zhotovitel není oprávn n požadovat zvýšení ceny Díla 
ani v tom p ípad , kdy je skute ná jednotková cena položky v Položkovém rozpo tu 
vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl. 
 
 

5.Fakturace a placení: 
 

5.1 Provedené práce budou hrazeny na základ  m sí ních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše 
fakturovaných ástek bude stanovena dle skute n  provedených prací, odsouhlasených a 
p evzatých stavebním dozorem objednatele. 

Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou zhotovitel vystaví bez zbyte ného 
odkladu poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny. 

5.2 Splatnost faktur je do 14-ti dn  ode dne jejich doru ení objednateli.   

5.3 Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla. 

5.4 Faktury musí spl ovat náležitosti zákona . 235/2004 Sb. o DPH, v platném zn ní. 

6. Místo provedení díla: 
 

 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo v objektu 6MŠ na adrese: Van urova 
1135/14,  Ž ár nad Sázavou.  

 

7. Vady díla, záruka za jakost díla: 
 

7.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v l.2 této smlouvy v souladu s SN 
tak, že dílo bude zp sobilé  k užívání ke smluvenému nebo obvyklému ú elu.  
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatn né v dob  záruky. 
 

7.2 Záruka za jakost díla je stanovena:    60 m síc   
od p edání a p evzetí díla objednatelem. Vztahuje se zejména na vady díla zp sobené vadami 
práce zhotovitele i vadami materiálu dodaného zhotovitelem. 
 

7.3 Zjevné vady, které lze zjistit b žnou prohlídkou p i p evzetí díla, je povinen objednatel 
uplatnit v den p evzetí díla, jinak odpov dnost z t chto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují 
výlu né právo na bezplatné odstran ní vady nebo práva na p im enou slevu z ceny díla 
 

8. Ostatní ujednání: 
 

8.1  Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení: 
a. Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné ástky za každý den 

prodlení 



4/6 
Smlouva o dílo 

Oprava sociálního za ízení a VZT-6MŠ 

 

b. Zhotovitele s ukon ením prací a p edáním p edm tu díla objednateli termínu ve výši 
0,2% ze sjednané ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

 
Touto úpravou o smluvní pokut  nejsou dot ena p íslušná ustanovení upravující náhradu 
škody. 

8.2 Veškeré vícepráce, které nejsou obsaženy v pevné cen  a je nutné je provést, mohou být 
ú továny pouze na základ  p edchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a 
zástupcem objednatele 

8.3 Vzhledem k ve ejnoprávnímu charakteru m sta zhotovitel výslovn  prohlašuje, že je s touto 
skute ností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údaj  m stem s ohledem na 
zákon . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis , 
a rovn ž se zve ejn ním smluvních podmínek obsažených v této smlouv  v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z p íslušných právních p edpis , zejména zákona . 106/1999 Sb., 
o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis .  

8.4 Zhotovitel souhlasí se shromaž ováním, uchováním a zpracováním svých osobních údaj  
obsažených v  této smlouv  m stem (p íp. jeho zam stnanci), a to pouze pro ú ely vedení 
evidence a projednání v orgánech m sta a zve ejn ní rozhodnutí t chto orgán , uzav ení 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údaj  p edejít zám n  ú astník  právního vztahu. Tento souhlas je poskytován 
na dobu neur itou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine ú el, pro který budou uvedené 
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je 
zárove  v dom svých práv upravených p íslušnými ustanoveními zákona . 101/2000 Sb., 
o ochran  osobních údaj  a o zm n  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis . 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran a 
ú innosti dnem uve ejn ní v informa ním systému ve ejné správy – Registru smluv. 
Zhotovitel výslovn  souhlasí s uve ejn ním celého textu této smlouvy v etn  podpis . 
Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní v informa ním systému ve ejné správy – Registru 
smluv zajistí objednatel. 

 

8.6 Zhotovitel na své náklady zajistí na uvedenou akci billboard (plachtu) o rozm rech cca 
3,5*1,5m - propagace uvedeného projektu dle návrhu m sta. 

 

8.7 Dodavatel prohlašuje, že zajistí po celou dobu pln ní ve ejné zakázky: 
a) pln ní veškerých povinností vyplývající z právních p edpis  eské republiky, zejména 

pak z p edpis  pracovn právních, p edpis  z oblasti zam stnanosti a bezpe nosti 
ochrany zdraví p i práci, a to v i všem osobám, které se na pln ní ve ejné zakázky 
podílejí; pln ní t chto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatel , 

 
b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouv  na pln ní ve ejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záru ní doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záru ní doby shodná se smlouvou na 
ve ejnou zakázku, 

 
c) ádné a v asné pln ní finan ních závazk  svým poddodavatel m, kdy za ádné a v asné 

pln ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pln ní 
poskytnutá k pln ní ve ejné zakázky. 

 

9. P ekážky p i provád ní díla. 
 

9.1 Domnívá-li se zhotovitel, že pro ádné provád ní díla existují p ekážky, musí to 
neprodlen  písemn  oznámit objednateli. Za p ekážky p i provád ní díla se považují 
nep íznivé klimatické vlivy, jsou-li pro zhotovení díla relevantní.  
 
 
 
 
 
 



10. Závěrečná ustanovení:
10.1 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech; objednatel obdrží dva stejnopisy,

zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Všechny stejnopisy mají stejnou právní sílu.
10.2 Dodatky a změny této smlouvy lze činit výhradně písemnou formou.
10.3 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří příloha, která bude pevně spojena s výtiskem

smlouvy o dílo, a to položkové rozpočty stavby vyhotovené zhotovitelem v rámci své
nabídky podané do výběrového řízení.

10.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a že nebyla podepsána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

10.5 Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v
písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.

10.6 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

10.7 Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár nad
Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají
ochraně osobních údajů."

10.8 K uzavření této Smlouvy je dle Směrnice č. 2/2021 o zadávání veřejných zakázek, vydané
Městem Žďár nad Sázavou, oprávněn starosta nebo místostarosta společně s Vedoucím
útvaru (vedoucí odboru/oddělení), a to po předchozím schválení Radou města.

10.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 101, konané dne
6.6.2022, a to usnesením č. 101Z2022/SRI/21

Příloha SoD:
1. položkový rozpočet

V(e) Zďáru nad Sázavou dne 44-6 toVI V(e) Novém Městě na Moravě dne do 6

STO ŽĎÁR NAD SAZAVOU
r-N Zižkova 22 H 1^ Z0ír NAD SÁZAVOU
.............PSČ'591 31

Za objednatele:/
Ifig. Martin Mrkos, ACCA

starosta města

5/6
Smlouva o dílo

Oprava sociálního zařízení a VZT-6MŠ



………………………………………..
Za objednatele:

6/6
Smlouva o dílo

Oprava sociálního a VZT-6MŠ



Krycí list slepého rozpočtu
6MŠ Vančurova ZR-oprava soc.Název stavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ:zařízení 295841/CZ00295841

Druh stavby: Oprava ČÁST II a III Projektant: IČ/DIČ:

Vančurova 1131/14, Žcfár nad Sázavou
Lokalita: 4 Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 64

JKSO: Zpracoval: Datum: 28.03.2022

Rozpočtové náklady v Kč
•A Základní rozpočtové náklady [3 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

?

Do5ávky 424,Rg n o_ O O<=88qoo zo zgrri o 3 -go' 0 g 52 503,71
8°g1f4,řP 8°° po nXo°í. 0.00 N m 00 m- ?>o pro Y3 O OO

Q3V 081,52 Kultur™ pom" *3 0.00 0 zgm m Vh< 0.00
M OOio ± "J02g7*1l28 Pr°vozní v 0.00

"M" DooSvky o_ O O 0 010 j
1 O.00

Moofi ^ ?j<og 28 8. ° ° M °o z rozooo10 0.00
OotSt^ O OQ
^ AD o O-^O A?tí H70 o°o 00

D \/Ol^ 11 1 1 D °D°= D
Z°N 0©lkA,m OyO <y°°~77Oo i-0o° ON oo" om 0.00 N—0 °ol A,m 52 503,71

T 1 ON OOlk°rn z o -n . q. oo 00 om z 0 0" m O OO

OpN o©|kAm o. 00
°°No@lk°m zobj. O OO

>

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00| DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH 2 071 877,241
Základ21% 2 071 877,24|DPH 21% 435 094,22 Celkem včetně DPH 2 506 971,46

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

i
U><

>N?rac20



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
6MŠ Vančurova ZR-oprava soc.

Název stavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ:zařízení 295841 /CZ00295841

Druh stavby: Oprava ČÁST II a III Projektant: IČ/DIČ:

Vančurova 1131/14, Žďár nad Sázavou
Lokalita: Zhotovitel:' IČ/DIČ:4

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 64

JKSO: Zpracoval: Datum: 28.03.2022

Vedlejší rozpočtové nákladv VRN
Doplňkové náklady DN -Kčl </*) Základna —Kčl
(Práce přesčas o o0 0,00
Bez pevné podl. ° °o 0,00
(Kulturní památka O OQ °=°0
Celkem DN ° °ol

(Náklady na umístění stavby (NUS) Ké % Základna ”” Kčl
(Zařízeni staveniště § CP 2 019 373,53' 52 503,71
Mimostav. doprava 0.00 I 0,00
Uzemní vlivy 0 0 °=C°
(Provozní vlivy 0,00 I 0.00
(Ostatní °°o
(NUS z rozpočtu O OQ °,0°
Celkem NUS 52 503,71-

rCelkem VRN 52 503,711

Ostatní rozpočtové náklady QRN
(Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Kčl %l Základnal Kč|

CLDQ] 1 owl
Celkem ORN í 1 1 °,o°I

OOO*

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby:

6MŠ Vančurova ZR-oprava soc. 

zařízení
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 295841 /CZ00295841

Druh stavby: Oprava ČÁST II a III Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita:
Vančurova 1131/14, Žďár nad Sázavou 

4
Zhotovitel:' IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 64

JKSO: Zpracoval: Datum: 28.03.2022

Vedlejší rozpočtové nákladv VRN
Doplňkové náklady DN -Kčl </)* Základna —Kčl

(Práce přesčas o o0 0,00
Bez pevné podl. ° °o 0,00

(Kulturní památka O OQ °=°0
Celkem DN ° °ol

(Náklady na umístění stavby (NUS) Ké % Základna ”” Kčl
(Zařízeni staveniště § CP 2 019 373,53' 52 503,71
Mimostav. doprava 0.00 I 0,00
Uzemní vlivy 0 0 °=C°

(Provozní vlivy 0,00 I 0.00
(Ostatní °°o

OOO
*

(NUS z rozpočtu O OQ °,0°
Celkem NUS 52 503,71-

rCelkem VRN 52 503,711

Ostatní rozpočtové náklady QRN
(Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Kčl %l Základnal Kč|

CLDQ] 1 owl
Celkem ORN í 1 1 °,o°I



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 6MŠ Vančurova ZR-oprava soc. zařízeni Doba výstavby: Objednatel: MěstoŽďárnad Sázavou

Druh stavby: Oprava ČÁST II a III Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Vančurova 1131/14, Žďárnad Sázavou 4 Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 28.03.2022 Zpracoval:

c Kód Zkráceny popis MJ Množství Cena/MJ Nákiadv (KČ) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka I Montáž I Celkem soustava
Nezařazeno 321 385,64 1 697 987,89 2 019 373,53

34 Stěny a příčky 30 290,36 17 997,14 48 287,50
1 342270040RA0 Příčkaz desek pórobetonových hladkých,tloušťka 5 cm m2 7 Ui 559,00 2 368,29 1 892,41 4 260,70 RTS 172022

1NP-část II
0,18*3+(0,18+0,13)‘(3-1,3)+(0,23+0, 13'2)*3 SCO
2NP-částl.l
0.18’1,3+(0,18+0, 13)-1,3+(0,23+0, 132)4,3 f t+>
část III
3,811 8 81

2 342270014RA0 Příčka z tvárnic pórobetonových. tloušťka 15 cm m2 ‘ ° 92 1 050,00 27 718,41 15 247,59 42 966,00 RTS I / 2022
1NP-část II
(2,7+3)-1,3+1,ri,2+0,5-3 1°ÍD
2NP-částll
10.23 1°ÍD
Část III
20,46 2-° -O

3 34266811 1 R00 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m •°.o 102,00 203,65 857,15 1 060,80 RTS I / 2022
((1,3'2)'2)*2 1 -O

41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 1 706,64 10 917,36 12 624,00
4 41 1387531 R00 Zabelonováni otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus : “ w 526,00 1 706,64 10 917,36 12 624,00 RTS I / 2022

1NP-část II
6 8tQ
2NP- častil
6 8C7?]
Část III
12 1 -Qy*]

61 Úprava povrchů vnitřní 34 370,38 118 357,03 152 727,41
5 61 1425631 R00 Omítka rýh stropů MVdo30 cm omítkou štukovou m2 1 174,00 1 209,30 5 459,02 6 668,32 RTS 172022

((0.273.2+0.75*2+1,3+1, 1))'2) *2 W
6 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 Ul 385,00 1 292,03 1 479,97 2 772,00 RTS I / 2022

0,15(3*4) •aQ

1,8
Část III
3,6 3.60

7 61 242352 1R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. hladká m2 6,24 915,00 917,96 4 791 .64 5 709,60 RTS 172022
8 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 191,76 228,00 6 941,41 36 779,87 43 721 ,28 RTS 172022

1NP-Část II.-pod obklady
47.94 47,94
2NP-část II
47.94 47,94
Část III
95.88 95,88

9 60201 1193ROO Kontaktní nátěr pod omítky bílý m2 431,80 61,00 12 890,66 13 448,90 26 339,56 RTS 172022
(153,57+62, 328)‘2 431,80

10 602011 141 RT1 Štuk na stěnách vnitřní , ručně m2 236,02 122,00 3 287,72 25 506,72 28 794,44 RTS 172022
přeStukování nad obklady
1NP-část II
(4,65+0.354+0.2)’(3-1.8)+(1.4+0.75)-(3-2.1)+3'(3-1.3)+2,6 17,14
(0,75+1,2)*(3-1,8)+(1,1+1,2+2,3+1,31+4,2)*3-0,6*2-0,8*2 29,87
(0, 75+1, 8)*2*(3-1 ,8)+(1,35+1,1)‘2*(3-1,8) 12,00
2NP-část II
59.005 59,01
Část III
118.01 118.01

11 61 1421221 R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 124,66 98,00 1 788,69 10 427,60 12 216,29 RTS I 72022
1NP-část II
31,164 31.16
2NP-část II
31,164 31.16
část III
62,328 62.33

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 6MŠ Vančurova ZR-oprava soc. zařízeni

Druh stavby: Oprava ČÁST II a III

Lokalita: Vančurova 1131/14, Žďárnad Sázavou 4

JKSO:

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Objednatel: Město Žďárnad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

28.03.2022 Zpracoval:

c Kód Zkráceny popis MJ Množství Cena/MJ Nákiadv (KČ) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka I Montáž I Celkem soustava
Nezařazeno 321 385,64 1 697 987,89 2 019 373,53

34 Stěny a příčky 30 290,36 17 997,14 48 287,50
1 342270040RA0 Příčkaz desek pórobetonových hladkých,tloušťka 5 cm m2 7 Ui 559,00 2 368,29 1 892,41 4 260,70 RTS 172022

1NP-část II
0,18*3+(0,18+0, 13)‘(3-1,3)+(0,23+0, 13'2)*3
2NP-částl.l

SCO

0.18’1,3+(0, 18+0, 13)-1,3+(0,23+0, 132)4,3
část III

f t+>

3,811 8 81
2 342270014RA0 Příčka z tvárnic pórobetonových. tloušťka 15 cm

1NP-část II
m2 ‘ ° 92 1 050,00 27 718,41 15 247,59 42 966,00 RTS I / 2022

(2,7+3)-1,3+1,ri,2+0,5-3
2NP-částll

1°ÍD

10.23 1°ÍD
Část III
20,46 2-° -O

3 34266811 1 R00 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m •°.o 102,00 203,65 857,15 1 060,80 RTS I / 2022
((1,3'2)'2)*2 1 -O

41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 1 706,64 10 917,36 12 624,00
4 41 1387531 R00 Zabelonováni otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus : “ w 526,00 1 706,64 10 917,36 12 624,00 RTS I / 2022

1NP-část II
6
2NP- častil

8tQ

6
Část III

8C7?]

12 1 -Qy*]
61 Úprava povrchů vnitřní 34 370,38 118 357,03 152 727,41

5 61 1425631 R00 Omítka rýh stropů MVdo30 cm omítkou štukovou m2 1 174,00 1 209,30 5 459,02 6 668,32 RTS 172022
((0.273.2+0. 75*2+1,3+1, 1))'2) *2 W

6 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 Ul 385,00 1 292,03 1 479,97 2 772,00 RTS I / 2022
0,15(3*4)
1,8
Část III

•aQ

3,6 3.60
7 61 242352 1R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. hladká m2 6,24 915,00 917,96 4 791 .64 5 709,60 RTS 172022
8 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 191,76 228,00 6 941,41 36 779,87 43 721 ,28 RTS 172022

1NP-Část II.-pod obklady
47.94
2NP-část II
47.94
Část III
95.88

47,94

47,94

95,88
9 60201 1193ROO Kontaktní nátěr pod omítky bílý m2 431,80 61,00 12 890,66 13 448,90 26 339,56 RTS 172022

(153,57+62, 328)‘2 431,80
10 602011 141 RT1 Štuk na stěnách vnitřní , ručně m2 236,02 122,00 3 287,72 2 5 506,72 28 794,44 RTS 172022

přeStukování nad obklady
1NP-část II
(4,65+0.354+0.2) ’(3-1.8)+(1.4+0.75)-(3-2.1)+3'(3-1.3)+2,6 17,14
(0,75+1,2)*(3-1,8)+(1,1+1,2+2,3+1,31+4,2)*3-0,6*2-0,8*2 29,87
(0, 75+1, 8)*2*(3-1 ,8)+(1,35+1, 1)‘2*(3-1,8)
2NP-část II

12,00

59.005
Část III

59,01

118.01 118.01
11 61 1421221 R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 124,66 98,00 1 788,69 10 427,60 12 216,29 RTS I 72022

1NP-část II 
31,164 
2NP-část II 
31,164 
část III 
62,328

31.16

31.16 

62.33



12 601011141RT1 Stuk na stropech ručně m2 148,66 163,00 3 767,61 20 463,32 24 230,93 RTS I / 2022
13 VLASTNÍ Zednické práce pro elektro a ZTI kompl. 1,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 VLASTNI

63 Podlahy, podlahové konstrukce 58 722,36 29 214,70 87 937,06
14 632411150R00 Potěr zeSMS , ručni zpracováni, tl. 50 mm m2 124,66 651,00 55113,48 26 037,57 81151,06 RTS I / 2022

1NP-část II
31,164 31,76
2NP-část II 0,00
31,164 31.16
část III
62.328 62,33

15 632451431 ROO Doplněni potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm m2 13,00 522,00 3 608,88 3 177,12 6 786,00 RTSI/2022
1NP-část II
3.25 3,25
2NP-část II
3.25 3,25
část III
6.5 6,50

64 Osazování výplní otvoru 943,40 2 980,60 3 924,00
16 641951111 ROO Osazeni rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 4,00 253C/5 160,46 851,54 1 012,00 RTS I / 2022
17 VLASTNI Dviřka z nerezu, 200*250 mm 8,00 364.C/5 782,95 2 129,05 2 912,00 VLASTNÍ

zakrytí čisticího kusu střešního svodu
4*2 8,00

721 Vnitřní kanalizace 2 915,09 706 213,68 709 128,77
18 VLASTNÍ D+M ZTI dle projektové dokumentace 1,00 to3 266,“" 0“ 66,77 ~ 3 m 77 VIA SINÍ
19 721140916ROO Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN125 4,00 798,00 767,57 2 424,43 Oi* 00 ““ 1

721140926ROO Oprava potrubí litinového, kráceni trub DN 125 4,00 151,05 °/A — * V
721 14091 5R00 Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN100 8,00 647,00 1 05°\J J < m jo ?176T ^ V
721140913R00 Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN 70 8,00 561,00 1 029,12 3 45^~ 4 48800 RTS I— 1

VLASTNI Napojení nových dešťových svodů na stávající potrubí vpustí 4,00 600,00 04C7/-J VWSTN
766 Konstrukce truhlářské CQ

? 12
24 766661112R00 Montáž dveří do zárubně.oteviravých Ikř.do 0.8 m 005 —'CQ 0,lo (^20,00 12 520,00 RTS I /2022

1NP-část II.- zpětná montáž stávajících dveří
5 ftcm
2NP-část II
5
část III
10

771 Podlahy z dlaždic • 81 885,13 119 084,78 200 969,91
25 771101116ROO Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 3 mm m2 124 CO 210 Oo 0,00 26 177,76 26 177,76 RTS I / 2022
26 771101210RQO Penetrace podkladu pod dlažby m2 124 Č5- 48 0° 3 031,56 2 951,93 5 983,49 RTS I / 2022
27 771575109RT4 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 124 00 690 P° 6 705,86 79 306,78 86 012,64 RTS I / 2022

1NP-část II
2,7*4,65+(1,1*0,36)*2+0,15*1,45+(1,1+0,18)*4,65+2,35*2,55+1,35*2,3+1,35*1,1+0.75*1,1+(0.6*0,1)*4 t+X/)
2NP-část II
31,164 <05
část III
62.328 CO00

28 771579791ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. ?o CD05 14 05 0,00 1 745,18 1 745,18 RTS I / 2022
29 59764231 Dlažba protiskluzová např. RAKO Color Two bílá 20*20 cm ?o caC/5 423Č0 61 724,84 0,00 61 724,84 RTS I 1 2022

66,328*1,1*2 f**/5
30 771411014R00 Obklad soklíků pórov.rovných do MC,20x10,H 10 cm m gfo irota 169,57 4 354,43 4 524,00 RTS I / 2022

1NP-část II
1,25+2,35+1,3+2.3+1.35+3,2-0.6*2-0.8 Oft
2NP-část II
9.75 Ot+J
část III
19.5

31 597642410 Dlažba matna sokl 300x80x9mm <^- ?00 <0°° 8 789,00 0,00 8 789,00 RTSI / 2022
(25,5/0,3)*1,1*2

32 7715771 13RU1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m *05 007cen 1 464,31 1 573,69 3 038,00 RTS I / 2022
33 771578001ROO Montáž podlah.lišt dilatačních.vnitř.ker.dlažba m vCO 1 00 0,00 994,00 994,00 RTS I 2022
34 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 05 006 oo 0,00 1 981,00 1 981,00 RTSI / 2022

781 Obklady (keramické) 96 764,92 152 302,80 249 067,72
35 781475116RU3 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 191,76 675,(/) 24 079,68 105 358,32 129 438,00 RTS I / 2022

1NP-část II
(4,65-0, 8+0, 1+0,35+0, 75+0. 85*2+0, 1)*1,8+(1. 4+0, 75)*2,1+(0,18‘3)*1. 3+0, 18*3+2,TI 20,79
(3,2+0,15+3, 2+0,05)*1. 3+2,70.15+1, 14*1+(0, 75+1, 2)*1.8 13,64
((1,1+0, 75) *2-0,6) *1,8+((1, 1+1, 35)-2-0,6)‘1, 8+0.18'1,1 13,52
2NP-část II
47.94 47,94
část III
95.88 95.88

36 781419711 ROO Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 191,76 47,00 0.00 9 012,72 9 012,72 RTSI/2022

8
8
8
8

8 8 8 8

12 601011141RT1
13 VLASTNÍ 

63
14 632411150R00

15 632451431 ROO

64
16 641951111 ROO
17 VLASTNI

721
18 VLASTNÍ
19 721140916ROO 

721140926ROO 
721 14091 5R00 
721140913R00 
VLASTNI 
766

24 766661112R00

771
25 771101116ROO
26 771101210RQO
27 771575109RT4

28 771579791ROO
29 59764231

30 771411014R00

31 597642410

32 7715771 13RU1
33 771578001 ROO
34 998771102R00

781
35 7 814 7 5116RU3

36 781419711 ROO

Stuk na stropech ručně
Zednické práce pro elektro a ZTI
Podlahy, podlahové konstrukce
Potěr zeSMS , ručni zpracováni, tl. 50 mm
1NP-část II
31,164
2NP-část II
31,164
část III
62.328
Doplněni potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm
1NP-část II
3.25
2NP-část II 
3.25 
část III
6.5
Osazování výplní otvoru
Osazeni rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 
Dviřka z nerezu, 200*250 mm 
zakrytí čisticího kusu střešního svodu 
4*2
Vnitřní kanalizace 
D+M ZTI dle projektové dokumentace 
Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN125 
Oprava potrubí litinového, kráceni trub DN 125 
Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN100 
Oprava-propoj.dosavadniho potrubí litinového DN 70 
Napojení nových dešťových svodů na stávající potrubí vpustí 
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně.oteviravých Ikř.do 0.8 m 
1NP-část II.- zpětná montáž stávajících dveří 
5
2NP-část II 
5
část III 
10
Podlahy z dlaždic
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 3 mm 
Penetrace podkladu pod dlažby 
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 
1NP-část II
2,7*4,65+(1,1*0,36)*2+0,15*1,45+(1,1+0,18)*4,65+2,35*2,55+1,35*2,3+1,35*1,1+0.75*1,1+(0.6*0,1)*4 
2NP-část II 
31,164 
část III
62.328
Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.
Dlažba protiskluzová např. RAKO Color Two bílá 20*20 cm 
66,328*1,1*2
Obklad soklíků pórov.rovných do MC,20x10,H 10 cm 
1NP-část II
1,25+2,35+1,3+2.3+1.35+3,2-0.6*2-0.8 
2NP-část II 
9.75 
část III
19.5
Dlažba matna sokl 300x80x9 mm 
(25,5/0,3)*1,1*2
Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic 
Montáž podlah.lišt dilatačních.vnitř.ker.dlažba 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 
Obklady (keramické)
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm 
1NP-část II
(4,65-0, 8+0, 1+0,35+0, 75+0. 85*2+0, 1)*1,8+(1. 4+0, 75)*2,1+(0,18‘3)*1. 3+0, 18*3+2,TI
(3,2+0,15+3, 2+0,05)*1. 3+2,70.15+1, 14*1+(0, 75+1, 2)*1.8
((1,1+0, 75) *2-0,6) *1,8+((1, 1+1, 35)-2-0,6)‘1, 8+0.18'1,1
2NP-část II
47.94
část III
95.88
Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 148,66 163,00 3 767,61 20 463,32 24 230,93 RTS I / 2022
kompl. 1,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 VLASTNI

58 722,36 29 214,70 87 937,06
m2 124,66 651,00 55113,48 26 037,57 81151,06 RTS I / 2022

31,76
0,00

31.16

62,33
m2 13,00 522,00 3 608,88 3 177,12 6 786,00 RTSI/2022

3,25 

3,25

6,50
943,40 2 980,60 3 924,00

4,00 253C/5 160,46 851,54 1 012,00 RTS I / 2022
8,00 364.C/5 782,95 2 129,05 2 912,00 VLASTNÍ

8,00
2 915,09 706 213,68 709 128,77

1,00 to 3 266,“" 0“ 66,77 ~ 3 m 77 VIA SINÍ
4,00 798,00 767,57 2 424,43 Oi* 00 ““ 1
4,00 151,05 °/A — * V
8,00 647,00 1 05 °\J J < m jo ?17 6T ^ V
8,00 561,00 1 029,12 3 45^~ 4 48800 RTS I— 1
4,00 600,00 CQ 0 4C7/-J VWSTN

■ 12
005 —'CQ 0, lo (^20,00 12 520,00 RTS I /2022

ftcm

•
81 885,13 119 084,78 200 969,91

m2 124 CO 210 Oo 0,00 26 177,76 26 177,76 RTS I / 2022
m2 124 Č5- 48 0° 3 031,56 2 951,93 5 983,49 RTS I / 2022
m2 124 00 690 P° 6 705,86 79 306,78 86 012,64 RTS I / 2022

t+X/)

<05 

CO 00
■o CD 05 14 05 0,00 1 745,18 1 745,18 RTS I / 2022
■o ca C/5

f**/5
423Č0 61 724,84 0,00 61 724,84 RTS I 1 2022

m gfo irota 169,57 4 354,43 4 524,00 RTS I / 2022

Oft

Ot+J

<^- £00 <0°° 8 789,00 0,00 8 789,00 RTSI / 2022

m *05 00 7cen 1 464,31 1 573,69 3 038,00 RTS I / 2022
m vCO 1 00 0,00 994,00 994,00 RTS I 2022

05 006 oo 0,00 1 981,00 1 981,00 RTSI / 2022
96 764,92 152 302,80 249 067,72

m2 191,76 675,(/) 24 079,68 105 358,32 129 438,00 RTS I / 2022

20,79
13,64
13,52

47,94

95.88
m2 191,76 47,00 0.00 9 012,72 9 012,72 RTSI/2022



37 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům vč. dodávky lišt m w 40 57,00 °.co 24 589,80 <fl « 9,03 RTS 1/2022'
1NP-část II
1,8'30+2,1'3+1.1'2+1, 3'9 -Q)
4,65-0,8+4.2+0.35'4+0.8'2+1.2+1, 1'5+0. 75+1.352-0.6+0. 1+3.22*2+0. 15*32+0, 18*2 33.*<>
2NP-část II
107.85 lQoa>
část III
215,7 rrxQ

38 781672106R00 Příplatek za spárování silikonem m 4' 243,'w 30 w 1 ” .95
39 597813601 Obkládačka 20x20 bílá lesk m2 2103 4 cd ocn co 034,00 (/) (/) 4 CD ta ^

95,88*1,1*2 21(J}
40 23152419 Tmel silikonový 310 ml kw 318^ 3 828 °0
41 9987811O2R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 3“ HH

1 “ 1,°0 1 981w ÍT>
783 Nátěry 1 ----- CT‘ 6 io-^

42 783103811 ROO Odstraněni nátěrů z ocel.konstrukci “C" oškrábánini 40.03 co CO 056,04 2 040,00
43 7832221OOROO Nátěrsyntetickýkovovýchkonstrukci dvojnásobný m 2 C/i 1w 03 1 " o644</> 8 N9,CD ro -*?

INPčástlI
0,6'2'2+0, 7*2’1+0,8'2’4 'CSú
2NP-čásl II
10.2 H3&)
část III
20.4 Cl)

784 Malby 1 “ 7,w 34 951,02 " “ 5
44 784402803R00 Odstraněni malby oškrabáním v místnosti H do 8 m m2 43,00 CO03 15řT> 14 15 50w 7 RTS I / 2022

(118,01+62,328)' '2 -
45 784165212R00 Malba bílá, bez Tenetrace, 2x 59,00 — OO 19" CD »- RTS 1/ 2022

180,338*2 -
94 Lešení a stavební výtahy CTi Ol 14 0l,C/> 0)-^

46 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 133,00 \U> Ol o, 61o 0> “ 431“ RTS 1/2022
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 89 » 1064,10

47 9529011 11 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m n-o 1“ 0 236,30 19 “ 12364,1° RTS 1/2022
(62,328+1 ‘2)*2 — ?6

96 Bourání konstrukcí 2 081,36 45 927,61 w
48 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 kto 1603 32 32 RTSI/2022
49 962031122R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 65 mm TJ! co 03 — 0 - ,89 0968 16

1NP-část II
(0, 75+1, 2+1)’3-0,6*2, 1+0, 93+3,23 19,89
2NP-částll
0,753+3,23+0,4*1,3 c00
část III
32.26 32,26

50 965042231 RT3 Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 6,17 2 999,00 °-0° 18 *—}~ 83 18 01 2,83 RTS 1/2022
1NP-částll
0,0530.865 1,54
2NP-část II
1,54325 Ol
část III
3.0865 3.09

51 965081713RT1 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 -*? 63,00 °.Co 7 777,98 7 777“ RTS 1/ 2022
1NP-část II
4,652, 7+0, 1'1, 35+1, 35*4, 65+4, 65*1, 35+1, 2*1, 2+1*1, 1+0, 75’1, 1+1, 35'1, 1+(1, 1’0,35)’2 30,87
2NP-část II
30.865 oo m
část III 03

61,73 61,73
52 969021121ROO Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 74“ 195,00 1 w sw 10 383,01 14w °0 RTS 112022

kanalizační a dešťové stoupačky
(9,52+63)2 =~tcn

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce “ 1.99 42 ~ 43 034,64
53 978059531 ROO Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 rrO 334,57 *“ 40 148,64 ,64 RTS 1/2022

1NP-6ást II
• (4,65+3, 15+0, 1+3, 15+0, 15*2+4,65-0, 7+20.75+0. 1)'1.8+2, 7*1.1 33,39
(2,55+4. 652-0, 8+2. 88-0.8+(1. 1+1,35)2-0.6+(0.75+1 ,1)2+(1+1 ,1)2-0.72)2,1 50,25
2NP-část II
83.643 83,64
čásř III
167.286

54 973031812R0Q Vysekáni kapes pro zavázáni příček tl. 10 cm m 85,00 u> 4co W Cd

1,3*2*22
55 974031123R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm 1 74001 2“

999 Přesun hmot Q)—^ or
56 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 40,40 0.00 29 896,00 0)-

M74 Elektromontážní práce (silnoproud) 0,00 186 266,00 1(/>-

37 781491001RT1

38 781672106R00
39 597813601

40 23152419
41 9987811O2R00

783
42 783103811 ROO
43 7832221OOROO

784
44 784402803R00

45 784165212R00

94
46 941955002R00

95
47 9529011 11 ROO

96
48 968061125R00
49 962031122R00

50 965042231 RT3

51 965081713RT1

52 969021121ROO

97
53 978059531 ROO

Montáž lišt k obkladům vč. dodávky lišt 
1NP-část II
1,8'30+2,1'3+1.1'2+1, 3'9
4,65-0,8+4.2+0.35'4+0.8'2+1.2+1, 1'5+0. 75+1.352-0.6+0. 1+3.22*2+0. 15*32+0, 18*2
2NP-část II
107.85
část III
215,7
Příplatek za spárování silikonem 
Obkládačka 20x20 bílá lesk 
95,88*1,1*2
Tmel silikonový 310 ml
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Nátěry
Odstraněni nátěrů z o cel. konstrukci “C" oškrábánini 
Nátěrsyntetickýkovovýchkonstrukci dvoj násobný 
INPčástlI
0,6'2'2+0, 7*2’1+0,8'2’4
2NP-čásl II 
10.2 
část III 
20.4
Malby
Odstraněni malby oškrabáním v místnosti H do 8 m
(118,01+62,328)' '2
Malba bílá, bez Tenetrace, 2x
180,338*2
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
(62,328+1 ‘2)*2
Bourání konstrukcí
Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 
Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 65 mm 
1NP-část II
(0, 75+1, 2+1)’3-0,6*2, 1+0, 93+3,23
2NP-částll
0,753+3,23+0,4*1,3
část III 
32.26
Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2
1NP-částll
0,0530.865
2NP-část II
1,54325
část III
3.0865
Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 
1NP-část II
4,652, 7+0, 1'1, 35+1, 35*4, 65+4, 65*1, 35+1, 2*1, 2+1*1, 1+0, 75’1, 1+1, 35'1, 1+(1, 1’0,35)’2 
2NP-část II
30.865 
část III 
61,73
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm 
kanalizační a dešťové stoupačky 
(9,52+63)2
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 
Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
1NP-6ást II

• (4,65+3, 15+0, 1+3, 15+0, 15*2+4,65-0, 7+20.75+0. 1)'1.8+2, 7*1.1
(2,55+4. 652-0, 8+2. 88-0.8+(1. 1+1,35)2-0.6+(0.75+1 ,1)2+(1+1 ,1)2-0.72)2,1 
2NP-část II 
83.643 
čásř III 
167.286

54 973031812R0Q Vysekáni kapes pro zavázáni příček tl. 10 cm
1,3*2*22

55 974031123R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm
999 Přesun hmot

56 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
M74 Elektromontážní práce (silnoproud)

m w 40

-Q)
33.*<>

lQoa>

rrxQ
4'

2103 4

57,00 °.co 24 589,80 <fl « 9,03 RTS 1/2022'

m
m2

243,'w 
cd ocn

30 w 
co 034,00

1 ” .95
(/) (/) 4 CD ta ^

21(J}
kw
t 3“

318^
HH 1 “ 1,°0

3 828 °0
1 981w ÍT>

1 ----- CT‘ 6 io-^

m 2
40.03

C/i
co CO

1w 03 1 "
056,04
o644</>

2 040,00
8 N9,CD ro -*■

'CSú

H3&)

Cl)

1 “ 7,w 34 951,02 " “ 5
m2

-
43,00 CO 03 15řT> 14 15 50w 7 RTS I / 2022

-
59,00 — OO 19" CD »- RTS 1/ 2022

CTi Ol 14 0l,C/> 0)-^
m2 133,00 \U> Ol o, 61o 0> “ 431“ RTS 1/2022

89 » 1064,10
n-o 1“ 0 236,30 19 “ 12364,1° RTS 1/2022

— ■6
2 081,36 45 927,61 w

kto
TJ! co 03

1603 
— 0 -

32
,89

32
0968 16

RTSI/2022

19,89

c00

m3
32,26

6,17 2 999,00 °-0° 18 *—}~ 83 18 01 2,83 RTS 1/2022

1,54

Ol

3.09
m2 -*■ 63,00 °.Co 7 777,98 7 777“ RTS 1/ 2022

30,87

oo m
03

61,73
m 74“ 195,00 1 w sw 10 383,01 14w °0 RTS 112022

=~tcn
“ 1.99 42 ~ 43 034,64

rrO 334,57 *“ 40 148,64 ,64 RTS 1/2022

33,39
50,25

m

83,64

85,00 u> 4 co W Cd

0.00
0,00

1 74001

Q)—^
29 896,00 

186 266,00

2“or
0)-
1(/>-

40,40



57 VLASTNI Oprava elektroinstalace-stavební část, ZTI kus 1,00 186 266,00 0,00 186 266,00 186 266,00 VLASTNI
SO Přesuny sutí 0,00 146 038,06 146 038,06

58 9790861 12R00 Nakládáni nebo překládám suti a vybouraných hmot t f s 24 158,00 0,00 9 359,92 9 359,92 RTS I / 2022
59 9790811 11R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t ? °= 24 222,00 0,00 13 151,28 13 151,28 RTS|/ 2022
60 979081 121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t o ?3 44 16,00 0,00 5 687,04 5 687,04 RTS | / 2022

6*29,62*2 8 l~44
61 9790821 11 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t ?° 24 311,00 0,00 18 423,02 18 423,02 RTS | / 2022
62 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1'8 48 35,00 0,00 4 146,80 4 146,80 RTS I / 2022

2'29.62'2 Ť 7°Í8
63 979990101 ROO Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 1 350,00 0,00 28 350,00 28 350,00 RTS I / 2022
64 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel, dřeva t ? 8 24 1 750.00 0,00 66 920,00 66 920,00 RTS I / 2022

Celkem: 2 019 373,53
Poznámka:

oo

57 VLASTNI
SO

58 9790861 12R00
59 9790811 11R00
60 979081 121 ROO

61 9790821 11 ROO
62 979082121 ROO

63 979990101 ROO
64 9799901 07R00

Oprava elektroinstalace-stavební část, ZTI 
Přesuny sutí
Nakládáni nebo překládám suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
6*29,62*2
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
2'29.62'2
Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel, dřeva

Poznámka:

kus 1,00 186 266,00 0,00 186 266,00 186 266,00 VLASTNI

0,00 146 038,06 146 038,06

t f s 24 158,00 0,00 9 359,92 9 359,92 RTS I / 2022

t £ °= 24 222,00 0,00 13 151,28 13 151,28 RTS|/ 2022

t o £3 44

8 l~44
16,00 0,00 5 687,04 5 687,04 RTS | / 2022

t £° 24 311,00 0,00 18 423,02 18 423,02 RTS | / 2022

t 1'8 48

Ť 7°Í8

35,00 0,00 4 146,80 4 146,80 RTS I / 2022

t

oo

1 350,00 0,00 28 350,00 28 350,00 RTS I / 2022

t £ 8 24 1 750.00 0,00 66 920,00 66 920,00 RTS I / 2022

Celkem: 2 019 373,53



Krycí list slepého rozpočtu

6MS Vančurova 1131/14, Zďár nadNázev stavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 00295841 /CZ00295841Sázavou
oprava sociálních zařízení- ZTI- ČÁST

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:
II a III

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

KonecZačátek výstavby: Položek: 66výstavby:

JKSO: Zpracoval: Datum: 25.03.2022

Rozpočtové náklady v Kč
1A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 19 533.16 Práce přesčas 0 °° Zařízení staveniště 17 568,19
Montáž <r 043 co OG0 <2 a 0 a nôf—n1< 0,°° Mimo h. (jooNjyg OOOh

PSV Dodávky 380 431.29 Kulturní památka 0 °° Územní vlivy 0,00
Montáž 249 660,70 Provozní vlivy frool

»tcn •* Dodávky [ 0.00 Ostatní 0.00
Montáž 2 324,00 NUS z rozpočtu

lOstatní materiál O,00
IPřesun hmot a sutí 6 403.60
ZRN celkem 675 699,58 DN celkem 0,00 NUS celkem 17 568,19

DN celkem z obj. 0,o° NUOOfoi /\m zo^ 0,o°
ORN c&lklem CO
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0.00
Základ 15% 0.00 DPH 15% 0,00((Celkembez DPH 693 267,77
Základ 21% 693 267,77 <4o38AS8 Celkem včetně DPH 838 854,00

Projektant Objednatel (Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum,
Poznámka:

OOO

f-CMXCLD



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

6MŠ Vančurova 1131/14, Zďár nad
Název stavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 00295841/CZ00295841

Sázavou
oprava sociálních zařízení- ZTI- ČÁST

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:
II a III

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 66

JKSO: Zpracoval: Datum: 25.03.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Ol?O Základnaj Kvl
Práce přesčas I o.oc I 0,00
Bez pevné podL i ° °0 o.ool
(Kulturní památka ° °o
jCelkem DN 0.00

Náklady na umístění stavby (NUS) 0/Kč/o Základna Kčl
(Zařízení staveniště 2.60 675 699,58 1 7 568, 1 91
Mimostav. doprava 0.00 o oo
Územní vlivy 0.00
provozní vlivy 0,00 o,oo|
Ostatn í 0,00 o,oo|
N U S z rozpočtu ° °0
Celkem NUS 1 7 568,19

ICelkem VRN 17 568,191

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) %! Základna! Kč]

1 oool 1 1
0 0 0

Celkem ORN 1 1 1 1
0

o0o

0

0

O

0

0

o

0

o"

>
o

r>u

X.

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
6MŠ Vančurova 1131/14, Zďár nad 

Sázavou
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 00295841/CZ00295841

Druh stavby:
oprava sociálních zařízení- ZTI- ČÁST

II a III
Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 66

JKSO: Zpracoval: Datum: 25.03.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

>oX. Ol
■O Základnaj Kvl

Práce přesčas I o.oc I 0,00

Bez pevné podL i ° °0 o.ool

(Kulturní památka ° °o

O00

jCelkem DN 0.00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč
0//o Základna Kčl

(Zařízení staveniště 2.60 675 699,58 1 7 568, 1 91

Mimostav. doprava 0.00 o oo
Územní vlivy 0.00

0oo"

provozní vlivy 0,00 o,oo|

Ostatn í 0,00 o,oo|

N U S z rozpočtu ° °0 0 o 0

Celkem NUS 1 7 568,19

ICelkem VRN 17 568,191

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

r>u %! Základna! Kč]
1 oool 1 1 0 0 0

Celkem ORN 1 1 1 1 0 o 0



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 6MŠ Vančurova 1131/14, Žďár nad Sázavou Doba výstavby: Objednatel: Město Ždár nad Sázavou

Druh stavby: oprava sociálních zařízení-ZTI- ČÁST II a III Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 25.03.2022 Zpracoval:

C IKód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová
I Rozměry (Kč) Dodávka 1 Montáž Celkem soustava

Nezařazeno 333 a" " §75 7= B,13 S75sa&3§
721 Vnitřní kanalizace 03= =3 61 179,98 108 273,31

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus go o 510,00 8 ?85,0° 1 8S=,0° 10 200,00 q>T? l/S°E?
2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m „o o 1?5.0° °- 0° g - g ~ 0 “TS|/S»go

(4*4+5,8+6*2)*2 ž* -
3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m ° °°- ° ° 0,00 880,00 880,00 RTS ,/===„
4 7211761 02R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m r-“ o 500

1 100,51 1 741 ,49 2 842,00 RTS
og°. o o5 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m TS ° 1 280,91 2 099,09 3 380,00 RTS I/S°s§

6 7211761 04R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m A (/i no®, o oo 819,38 1 220,62 2 040,00 RTS l/S-go
7 7211 761 05R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m T " o3 ?

4 031,45 7 148,55 11 180,00 RTS |/s-go
8 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m = ° o 1 432,54 2 407,46 3 840,00 RTS 1/S°s?
9 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3o o 3So oo 14 533,59 17 054,41 31 588,00 RTS !/»==„

(4*3+5. 8+6*2)*2 -
10 7211 94104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 O* o 60,00 0,00 1 440,00 1 440,00 RTS |/==DO

11 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1.8 s O 70,00 0,00 140,00 140,00 RTS 1/0=00
12 7211 94109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110x2,3 ifcS 2° O 105,00 0,00 2 310,00 2 310,00 RTS |/g=o„
13 230120046R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. DN 100 S 1 TS 20,00 0,00 2 324,00 2 324,00 RTS |/==D„

(5,8+6,5+3, 4+8, 6+4+29, 8)*2 1 =
14 7212901 11R00 Zkouška těsností kanalizace vodou DN125 Oo - 20,00 61,76 2 262,24 2 324,00 g^s l/oooo

Potrubí KG odpadní svislé D 110 x3,2 mm Oo 23, ° 550,00 5 772,31 7 427,69 13 200,00 l/gooo157211 7621 2R00
16 721177725R00 Čisticí kus Wavin SiTech+, odpadní svislé D 110 kil s ° 450,00 2 235,37 1 364,63 3 600,00 e-g l/oooo

pxo
1 7 7212731 80R00 Ventil přivzdušňovací podomitkový HL905 ktS 1 950,00 7 560,50 239,50 7 800,00 l/gooo
18 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 575,00 0,00 735,31 735,31 013 |/gooo

722 Vnitřní vodovod 36 550,53 77 596,19 114146,73
19 7221 30801 ROOlkDemontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 50,00 55,00 0,00 2 750,00 2 750,00 R^S l/gooo
20 7221 30913R00 Oprava-přeřezáni ocelové trubky DN 25 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 R=8 l/g-go
21 722172631 R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 170,40 275,00 16 536,42 30 323,58 46 860,00 R=g l/g-go

23,8*2 47,60
dešťové rozvody v 1PP- ostatní rozvody v kanálu 0,00
30,7*4 122,80

22 722172632R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20 m 39,60 320,00 5 237,31 7 434,69 12 672,00 RTS i /2022
stoupaci potrubí 0,00
19,8*2 39,60

28 7222201 1 1 R00 Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2 cn no 32,00 18* 00 3 000,98 3 079,02 6 080,00 RTSi/2022
395:0023 7222201 21 R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 9 ? 28,00 5 254,00 5 246,00 10 500,00 RTS i/2022

28 722181214RT7IK Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 109,00 DO °° 4 318,53 6 036,47 10 355,00 RTS i/2022
Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm m 39,60 -J03 OO722181214RT81 865,11 2 292,89 4 158,00 RTS i/ 2022

2 7221 90401 R00 Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15 01 * 60,00 isa°° 0,00 11 340,00 1 1 340,00 RTS i/ 2022
go 0028 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 210,00 294,95 5 585,05 5 880,00 RTS i / 2022

39,6+170,4 210,00
29 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 210,00 15,00 43,24 3 106,76 3 150,00 RTS i / 2022
30 9987221 02R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,29 525,00 0,00 151,73 151,73 RTS i / 2022

cdOJ

Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

6MŠ Vančurova 1131/14, Žďár nad Sázavou

oprava sociálních zařízení-ZTI- ČÁST II a III

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 25.03.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Město Ždár nad Sázavou

C IKód
I

Zkrácený popis

Rozměry

MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (Kč) Cenová

soustavaDodávka 1 Montáž Celkem

Nezařazeno 333 a" " §75 7= B,13 S75sa&3§

721 Vnitřní kanalizace 03= =3 61 179,98 108 273,31

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus go o 510,00 8 £85,0° 1 8S=,0° 10 200,00 q>T£ l/S°E£

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m „o o 1£5.0° °- 0° g - g ~ 0 “TS |/S»go

(4*4+5,8+6*2)*2 ž* -

3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m ° °°- ° ° 0,00 880,00 880,00 RTS ,/===„

4 7211761 02R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m r-“ o 500 1 100,51 1 741 ,49 2 842,00 RTS

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m TS ° og°. o o 1 280,91 2 099,09 3 380,00 RTS I/S°s§

6 7211761 04R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m A (/i no®, o o 
o 819,38 1 220,62 2 040,00 RTS l/S-go

7 7211 761 05R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m T " o3 ■ 4 031,45 7 148,55 11 180,00 RTS |/s-go

8 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m = ° o 1 432,54 2 407,46 3 840,00 RTS 1/S°s£

9 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3o o 3So oo 14 533,59 17 054,41 31 588,00 RTS !/»==„

(4*3+5. 8+6*2)*2 -

10 7211 94104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 O* o 60,00 0,00 1 440,00 1 440,00 RTS |/==DO

11 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1.8 s O 70,00 0,00 140,00 140,00 RTS 1/0=00

12 7211 94109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110x2,3 ifcS 2° O 105,00 0,00 2 310,00 2 310,00 RTS |/g=o„

13 230120046R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. DN 100 S 1 TS 20,00 0,00 2 324,00 2 324,00 RTS |/==D„

(5,8+6,5+3, 4+8, 6+4+29, 8)*2 1 =

14 7212901 11R00 Zkouška těsností kanalizace vodou DN125 Oo - 20,00 61,76 2 262,24 2 324,00 g^s l/oooo

15 7211 7621 2R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x3,2 mm Oo 23, ° 550,00 5 772,31 7 427,69 13 200,00 l/gooo

16 721177725R00 Čisticí kus Wavin SiTech+, odpadní svislé D 110 kil s ° 450,00 2 235,37 1 364,63 3 600,00 e-g l/oooo

1 7 7212731 80R00 Ventil přivzdušňovací podomitkový HL905 ktS 1 950,00 7 560,50 239,50 7 800,00 pxo l/gooo

18 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 575,00 0,00 735,31 735,31 013 |/gooo

722 Vnitřní vodovod 36 550,53 77 596,19 114146,73

19 7221 30801 ROOlkDemontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 50,00 55,00 0,00 2 750,00 2 750,00 R^S l/gooo

20 7221 30913R00 Oprava-přeřezáni ocelové trubky DN 25 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 R=8 l/g-go

21 722172631 R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 170,40 275,00 16 536,42 30 323,58 46 860,00 R=g l/g-go

23,8*2 47,60

dešťové rozvody v 1PP- ostatní rozvody v kanálu 0,00

30,7*4 122,80

22 722172632R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20 m 39,60 320,00 5 237,31 7 434,69 12 672,00 RTS i /2022

stou pa ci potrubí 0,00

19,8*2 39,60

28 7222201 1 1 R00 Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2 cn n 
o 32,00 18* 00 3 000,98 3 079,02 6 080,00 RTSi/2022

23 7222201 21 R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 9 ? 28,00 395:00 5 254,00 5 246,00 10 500,00 RTS i/2022

28 722181214RT7IK Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 109,00 DO °° 4 318,53 6 036,47 10 355,00 RTS i/2022

cdO
J 722181214RT8 Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm m 39,60 -J03 OO 1 865,11 2 292,89 4 158,00 RTS i/ 2022

2 7221 90401 R00 Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15 01 * 60,00 isa°° 0,00 11 340,00 1 1 340,00 RTS i/ 2022

28 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 210,00 go 00 294,95 5 585,05 5 880,00 RTS i / 2022

39,6+170,4 210,00

29 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 210,00 15,00 43,24 3 106,76 3 150,00 RTS i / 2022

30 9987221 02R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,29 525,00 0,00 151,73 151,73 RTS i / 2022



725 Zařizovaci předměty 296 787,43 114 095,56 410 882,99
725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 4,00 300,00 0,00 1 200,00 1 200,00 R-pg|/ 0000
72529001 0RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 300,00 0,00 6 000,00 6 000,00 RT8l/8°88
725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor ?? 00 300,00 0,00 6 600,00 6 600,00 RT!0 | / 0°00^

? 5:'' <-o<—

725122814R00 Demontáž pisoárů soubor 4,00 300,00 0,00 1 200,00 1 200,00 RT2.I / °o°-
725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 26,00 150,00 0,00 3 900,00 3 900,00 RTol/8°8°
725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 26.00 75,00 0,00 1 950,00 1 950,00 RT8|/?°?2
725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 26,00 15,00 0,00 390,00 390,00 R^oi /
72521 9401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 24,00 700,00 1 935,99 14 864,01 16 800,00 Rt§ I/8o8°
725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T1015,D40 kus 24,00 225,00 2 669,85 2 730,15 5 400,00
725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 24,00 225,00 161,32 5 238,68 5 400,00 R| 8
725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 24.00 300,00 4 849,23 2 350,77 7 200,00 R^81 /
725810402R00 Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 soubor , 24,00 210,00 2 636,10 2 403,901 5 040,00 Q-nO . , 0°oOK

1 2 1 ' “0c-«-
7251 19401R00 Montáž predstenových systému pro zazděni soubor 22,00 950,00 0,00 20 900,00 20 900,00
28696750 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 22,00 4 250,00 93 500.00 0,00 93 500,00 R-S 1/808?
725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 22,00 650,00 3116,23 11 183,77 14 300,00 R^o
725299101 R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 30,00 150,00 552,43 3 947,57 4 500,00 RÍSI l°°?
725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 18,00 8 100,00 128 555,65 17 244,35 145 800,00 R 1 S 11°°0°°
725014161R00 Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm soubor 4,00 3 250,00 10 972,52 2 027,48 13 000,00 Rr%u°o°°
725017162R00 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé soubor 4.00 1 850.00 4 893,88 2 506,12 7 400,00 R^ 1/808?
7252491 02R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 4,00 1 500,00 1 952,36 4 047,64 6 000,00 r^S I / ?<=??
725860222ROO Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm kus 4,00 480,00 1 591,88 328,12 1 920,00 r-Si/8 88
55423032.A Sprchová vanička akrylátová 90x75x15 cm 67 I kus 4,00 3 850,00 15 400.00 0,00 15 400,00 ri o i / 8 88
55428020 Kout sprchov s roh vstupem /800 střibro-čiré kus 4.00 6 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 RTSi/8 88
725590811R00 Přesun vybouřhmot, zařizovaci předměty H6m t 2,61 1 180,00 0,00 3 082,99 3 082,99 r^Si/8 88
90 Hodinové zúčtovacísazby (HZS) 0,00 5 400,00 5 400,00
900 R03 HZS h 12,00 450,00 0,00 5 400,00 5 400,00 e^s 1/2022
96 Bourání konstrukcí 1 233,16 11 946,84 13 180,00
969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 28,00 140,00 313,40 3 606,60 3 920,00 RTS I / L°sz
969021121 R00 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 44,00 165,00 526,31 6 733,69 7 260,00 RTS 1 / 2°2°
969011121 R00 Vybouráni vodovod., plynového vedeni DN do 52 mm m 50,00 40,00 393,45 1 606,55 2 000,00 RTS I / l°l3
OM Ostatní materiál 18 300,00 0,00 18 300,00

59 55149005 Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 18,00 450,00 8 100,00 0,00 8 100,00 RTS 1/2° 22
60 55149023 Dávkovač tek, mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 I kus 12,00 850,00 10 200,00 0,00 10 200,00 RTS l/2°22

S Přesuny sutí 0,00 5 516,56 5 516,56
97901 1111 ROOlhSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1,PP t ' S| 830=00 0,00 689,57 689,57 RTS 1/2° 2Í
97908731 1 ROOlhVodorovné přemístěni suti nošením do10m t 8Z Ogp OO 0,00 561,51 561,51 RTS 1/2°2?
979086112R00ILNakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t ' 8- xgO OO 0,00 315,23 315,23 RTS 1/2° 2S
979081 111 ROOlhOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t o- ogooo 0,00 551,66 551,66 RTSI/2°2S
979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 73 oC <g-oo 0,00 443,30 443,30 RTSI/2°2SZ

15*0,9851*2
66 9799901 11 R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 8 1 500.00 0,00 2 955.30 2 955.30 RTS 1 / 2022

Celkem: 675 699,58
Poznámka:

oo0Cxl

725 Zařizovaci předměty
725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 
72529001 0RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 
725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích 
725122814R00 Demontáž pisoárů
725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 
72521 9401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá 
725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T1015,D40 
725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 
725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm 
725810402R00 Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 
7251 19401R00 Montáž predstenových systému pro zazděni 
28696750 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm 
725119306R00 Montáž klozetu závěsného
725299101 R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap 
725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý 
725014161R00 Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm 
725017162R00 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé 
7252491 02R00 Montáž sprchových mís a vaniček 
725860222ROO Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm 
55423032.A Sprchová vanička akrylátová 90x75x15 cm 67 I
55428020 Kout sprchov s roh vstupem /800 střibro-čiré 
725590811R00 Přesun vy bouř hmot, zařizovaci předměty H6m
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
900 R03 HZS
96 Bourání konstrukcí
969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm 
969021121 R00 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm 
969011121 R00 Vybouráni vodovod., plynového vedeni DN do 52 mm
OM Ostatní materiál

59
60

55149005
55149023

Držák toaletního papíru nerez SLZN 09
Dávkovač tek, mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 I

66

S Přesuny sutí
97901 1111 ROOlhSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1,PP 
97908731 1 ROOlhVodorovné přemístěni suti nošením do10m 
979086112R00IL Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
979081 111 ROOlh Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

15*0,9851*2
9799901 11 R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika

Poznámka:

296 787,43 114 095,56 410 882,99
soubor 4,00 300,00 0,00 1 200,00 1 200,00 R-pg|/ 0000

kus

oo0C
xl 300,00 0,00 6 000,00 6 000,00 RT8l/8°88

soubor ££ 00 300,00 0,00 6 600,00 6 600,00 RT!0 | / 0°00
^ ■ 5:'' <-o<—

soubor 4,00 300,00 0,00 1 200,00 1 200,00 RT2.I / °o°-
soubor 26,00 150,00 0,00 3 900,00 3 900,00 RTol/8°8°

soubor 26.00 75,00 0,00 1 950,00 1 950,00 RT8|/£°?2

kus 26,00 15,00 0,00 390,00 390,00 R^o i /
soubor 24,00 700,00 1 935,99 14 864,01 16 800,00 Rt§ I/8o8°

kus 24,00 225,00 2 669,85 2 730,15 5 400,00
kus 24,00 225,00 161,32 5 238,68 5 400,00 R| 8
kus 24.00 300,00 4 849,23 2 350,77 7 200,00 R^81 /
soubor , 24,00 210,00 2 636,10 2 403,901 5 040,00 Q-nO . , 0°oO

K 1 2 1 ' “0c-«-
soubor 22,00 950,00 0,00 20 900,00 20 900,00
kus 22,00 4 250,00 93 500.00 0,00 93 500,00 R-S 1/808?
soubor 22,00 650,00 3116,23 11 183,77 14 300,00 R^o
soubor 30,00 150,00 552,43 3 947,57 4 500,00 RÍSI l°°£

soubor 18,00 8 100,00 128 555,65 17 244,35 145 800,00 R 1 S 11°°0°°
soubor 4,00 3 250,00 10 972,52 2 027,48 13 000,00 Rr%u°o°°
soubor 4.00 1 850.00 4 893,88 2 506,12 7 400,00 R^ 1/808?

soubor 4,00 1 500,00 1 952,36 4 047,64 6 000,00 r^S I / £<=££

kus 4,00 480,00 1 591,88 328,12 1 920,00 r-Si/8 88

kus 4,00 3 850,00 15 400.00 0,00 15 400,00 ri o i / 8 88

kus 4.00 6 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 RTSi/8 88

t 2,61 1 180,00 0,00 3 082,99 3 082,99 r^Si/8 88

0,00 5 400,00 5 400,00
h 12,00 450,00 0,00 5 400,00 5 400,00 e^s 1/2022

1 233,16 11 946,84 13 180,00
m 28,00 140,00 313,40 3 606,60 3 920,00 RTS I / L°sz

m 44,00 165,00 526,31 6 733,69 7 260,00 RTS 1 / 2°2°
m 50,00 40,00 393,45 1 606,55 2 000,00 RTS I / l°l3

18 300,00 0,00 18 300,00
kus 18,00 450,00 8 100,00 0,00 8 100,00 RTS 1/2° 22
kus 12,00 850,00 10 200,00 0,00 10 200,00 RTS l/2°22

0,00 5 516,56 5 516,56
t ' S| 83 0=00 0,00 689,57 689,57 RTS 1/2° 2Í
t 8Z Ogp OO 0,00 561,51 561,51 RTS 1/2°2£
t ' 8- xgO OO 0,00 315,23 315,23 RTS 1/2° 2S
t o- og ooo 0,00 551,66 551,66 RTSI/2°2S
t 73 oC

Z
<g-oo 0,00 443,30 443,30 RTSI/2°2S

t 8 1 500.00 0,00 2 955.30 2 955.30 RTS 1 / 2022
Celkem: 675 699,58



Výpis materiálu VZT_6. MŠ-Vančurova

ROZPOČET - VZDUCHOTECHNIKA
AKCE: 6.MŠ. Vančurova 1131/14, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
INVESTOR: MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽiŽKOVA 1,591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

P.č. VÝROBCE OZNAČENÍ POPIS MJ cena/ks cena ceiK* r\tj(Kč
Dodávka a montáž VZT zařízení (bez DPH) 1 316 299 Kč
nnriávka a mnnfráý V7T ynřbfíní /vr._ 21% DPHí 1 592 721 Kč
Montáž VZT zařízení 1 kpl 163000 163 000,00 Kč |

Doprava VZT zařízeni 1 kpl 18000 18 000.00 Kč I

Přesunv hmot 1 kpl 4500 4 500,00 Kč |

Lešení a montážní plošinv 1 kpl 4800 4 800,00 Kč |

Spojovací, kotvici, montážní a těsnicí materiál 1 kpl 22800 22 800,00 Kč |

Stavební práce 1 kpl 1000 1 000,00 Kč I

Elektroinstalace - kabeláže pro MaR, silové připojení a pomocné práce elektro-zajistiprofese elektro - viz. samostatný projekt 1 kpl 3500 3 500,00 Kč I

ZTI - odvodv kondenzátu od VZT jednotek a stoupaček do sifonu a stávajících stoupaček kanalizace 1 kpl 1800 1 800,00 Kč |

Zarequlováni systému, zprovoznění MaR a proškoleni obsluhy, vypracováni provozního protokolu 1 kpl 18000 18 000,00 Kč |

Vypracování projektu skutečného provedeni 1 kpl 2500 2 500,00 Kč I

VZT jednotky a digestoře - viz. cenová nabídka fi. ATREA Na a technická specifikace Na10079/Z54196 /1 ID

1-S1 ATREA DUPLEX 1100 Multi Eco VZT jednotka s rekuperaci tepla - viz. cenová nabídka a technická specifikace fi ATREA s.r.o. 1 ks 187535 187 535.00 Kč I

1-S2 ATREA DUPLEX 1100 Multi Eco VZT jednotka s rekuperaci tepla - viz. cenová nabídka a technická specifikace fi ATREA s.r.o. 1 ks 187535 187 535,00 Kč I

1-S3 ATREA DUPLEX 1100 Multi Eco VZT jednotka s rekuperaci tepla - viz. cenová nabídka a technická specifikace fi ATREA s.r.o. 1 ks 187535 187 535.00 Kč l

1-S4 ATREA DUPLEX 1100 Multi Eco VZT jednotka s rekuperaci tepla - viz. cenová nabídka a technická specifikace fi ATREA s.r.o. 1 ks 187535 187 535,00 Kč I

Distribuční prvky
2.1. LINDAB KPT 160+VRGL talířový ventil přívodní', plast + montážní rámeček vč. montáže 16 ks 332 5 312.00 Kč I

2.2. LINDAB VS-5-E-R-160 dýza směrovatelná. hliník, do kruhové trouby 20 ks 3282 65 640.00 Kč I

3.1.1. LINDAB KPF 125 + VRGL talířový ventil odvodní, plast + montážní rámeček 16 ks 143 2 288,00 Kč
3.1.2. LINDAB KPF 160 +VRGL talířový ventil odvodní, plast + montážní rámeček 12 ks 287 3 444,00 Kč I

3.1.3. LINDAB KPF200 +VRGL talířový ventil odvodni, plast + montážní rámeček 16 ks 510 8 160.00 Kč í

3.1. Elektrodesiqn DME 600x200 dveřnímřížka a ks 633 5 064.00 Kč I

3.2. LINDAB AR 1-1-CM-525-225 odvodni jednořadá mřížka AI, pružni klipy, rámeček 8 ks 1194 9 552,00 Kč I

Kruhové tlumiče
4.1. LINDAB SLU 125 600 50 kruhový tlumič 4 ks 931 3 724,00 Kč I

4.2. LINDAB SLU 250 900 50 kruhový tlumič 4 ks 1851 7 404.00 Kč I

4.3. LINDAB SLU 250 1200 50 kruhový tlumič 4 ks 2645 10 580.00 Kč !

Čtyřhranné tlumiče
5.1. LINDAB SLRS-500-300-1250-20050 Čtyřhranný tlumič hluku 4 ks 3951 15 804,00 Kč

Kruhové Klapky
6.1. LINDAB DRU 160 klapka těsná 20 ks 690 13 800.00 Kč

SPIRO trouby
LINDAB SR 125 pozink. potrubí 14 m 170 2 380,00 Kč
LINDAB SR 160 pozink. potrubí 83 m 218 18 166,67 Kč
LINDAB SR 200 pozink. potrubí 2 m 276 552,00 Kč
LINDAB SR 250 pozink. potrubí 10 m 334 3 340,00 Kč
LINDAB SR 224 pozink. potrubí 43 m 304 13 072,00 Kč
LINDAB SR 315 pozink. potrubí 8 m 461 3 688,00 Kč

SPIRO tvarovky
LINDAB BFU 250 30 segmentový oblouk 6 ks 338 2 028,00 Kč
LINDAB BFU 250 90 segmentový oblouk 6 ks 378 2 268,00 Kč
LINDAB BFU 315 45 seqmentový oblouk 2 ks 517 1 034,00 Kč
LINDAB BFU 315 90 segmentový oblouk 2 ks 563 1 126.00 Kč
LINDAB BU 125 90 lisovaný oblouk 4 ks 127 508,00 Kč
LINDAB BU 160 90 lisovaný oblouk 8 ks 188 1 504.00 Kč
LINDAB EPF 160 vnější záslepka 12 ks 57 684,00 Kč
LINDAB EPF224 vnější záslepka 4 ks 108 432,00 Kč
LINDAB ESU 250 vnitřní záslepka 4 ks 157 628,00 Kč
LINDAB NPU250 vnitřní spoika 4 ks 94 329,00 Kč
LINDAB RCFU 250 125 redukce 4 ks 266 1 064,00 Kč
LINDAB RCFU 250 160 redukce 4 ks 185 740,00 Kč
LINDAB RCFU 315 160 redukce 4 ks 385 1 540,00 Kč
LINDAB RCFU 315 250 redukce 4 ks 269 1 076,00 Kč
LINDAB RCFU 400 315 redukce 2 ks 555 1 110.00 Kč
LINDAB RCLU 315224 redukce 4 ks 393 1 572.00 Kč
LINDAB RCU250 I60 redukce 4 ks 186 744,00 Kč
LINDAB TCPU 125 125 odbočka 90, jednostranná 8 ks 184 1 472.00 Kč
LINDAB TCPU 160125 odbočka 90. jednostranná 4 ks 230 920.00 Kč
LINDAB TCPU 160 160 odbočka 90, jednostranná 36 ks 262 9 432,00 Kč
LINDAB TCPU 250 200 odbočka 90. jednostranná 16 ks 611 9 776,00 Kč
LINDAB TCPU 250 250 odbočka 90, jednostranná 4 ks 545 2 180,00 Kč
LINDAB TCPU 315 250 odbočka 90, jednostranná 4 ks 892 3 568,00 Kč
LINDAB TCPU 315 315 odbočka 90, jednostranná 4 ks 811 3 244,00 Kč
LINDAB TCU 224 250 odbočka 90, jednostranná 4 ks 684 2 736,00 Kč
LINDAB TCU 250 160 odbočka 90, jednostranná 12 ks 611 7 332,00 Kč

Ohebné hadice
SOŇO 250/50mm tepelné a zvukově izolovaná ohebná hadice 4 m 250 1 000,00 Kč

Tepelná izolace
Kaučuk 30 mm samolepicí' vč. montáže 40 m2 820 32 800,00 Kč
Kaučuk 30 mm samolepicí vč. Montáže vč. oplechováni 8 m2 1320 10 560,00 Kč

Protidešťové stříšky
LINDAB HF400 protidešťové stříška 2 ks 5323 10 646,00 Kč

Čtyřhranné potrubí a tvarovky sk. 1 - Odvodni potrubí VZT systéu kuchyně bude ve vodotěsném provedeni
Velikost stoupaček VZT bude upravena připadne na obdélníkové rozměry po odhalení stropní a střešní kce v návaznosti na nosné prvky.
Čtyřhranné trouby 10 m2 570 5 700.00 Kč
čtyřhranné tvarovky 26 m2 570 14 535.00 Kč

1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: N20220525 6.MŠ VANČUROVA ZR

Objekt: SO01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

Rozpočet: 003 ELEKTROINSTALACE

Objednatel: Město Žcfárnad Sázavou IČO: 00295841
Žižkova 227/1 DIČ: CZ00295841
59101 Žďár nad Sázavou 1

Zhotovitel: IČO: 29208181

DIČ: CZ29208181

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 17 635,00

PSV 4 850,00

MON 163 781,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 186 266,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 86 266,00 CZK

Základní DPH 21 % 39 115,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 225 381,86 czk

27.5.2022

Stavenní &.r.o.
lamJurova 800

- 592 3, na Moravě
CZ292081f<i

, 724 40C ;G
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 200,00 1

900 HZS HSV 9 000,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 6 435,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 850,00 3

M21 Elektromontáže MON 139 101,00 75

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 11 340,00 6

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 13 340,00 7

Cena celkem 186 266,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 4

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 200,00 1

900 HZS HSV 9 000,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 6 435,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 850,00 3

M21 Elektromontáže MON 139 101,00 75

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 11 340,00 6

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 13 340,00 7

Cena celkem 186 266,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: N20220525 6.MŠ VANČUROVA ZR

0: SO 01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

R: 003 ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 200,00

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 25,00000 88,00 2 200,00
zdicí maltou

Díl: 900 HZS 9 000,00
2 900 HZS elektromontér v tarifní třídě 6 18,00000 500,00 9 000,00

vyhledávání stávajících rozvodů : 8 8,00000
úprava stávajících rozvodu na střeše : 10 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 435,00
3 973031616 Vysekání kapes zeďcih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 49,00000 65,00 3 185,00

4 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm m 25,00000 130,00 3 250,00
odhad : 25 25,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 850,00
5(767581801 Demontáž podhledu - kazet minerální podhled 600 x 600 m2 10,00000 240,001 2 400,00

odhad: 10 10,00000
6 767587211 Podhled minerální Knauf.vidit.kce,kazeta 600x600mm m2 10,00000 245,00 2 450,00

montáž bez dodávky podhledu

Díl: M21 Elektromontáže 139 101,001
7 210010002 Trubka ohebná pod omítku včetně trubka ohebná m 203,00000 40,00 8 120,001

2323/LPE-2 d 22,9 mm
8 210020308 Žlab kabelový s přísluš., montáž m 8,00000 250,00 2 000,00,
9 5531200100 Kabelový žlab 50X50, 1= 2 m kus 8,00000 235,00 1 880,00

10 210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně kus 17,00000 80,00 1 360,00
dodávky KP 68/2

11 210010312 Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová včetně kus 32,00000 140,00 4 480,00
dodávky KO 97/5 s víčkem

12 210800603 Vodič H07V-K (CYA) 1,5 mm2 uložený v trubkách včetně m 98,00000 30,00 2 940,00
dodávky vodiče CYA 1,5

13 210800116 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 91,00000 90,00 8 190,00
včetně dodávky kabelu

14 210810001 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený včetně m 126,00000 40,00 5 040,00
dodávky kabelu

15 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně m 259,00000 45,00 11 655,00
dodávky kabelu

16 210220022 Vedeni uzemňovací FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu m 42,00000 150,00 6 300,00
FeZn 8 mm a přísl.

17 210220201 Montáž Tyč jímací s rovným koncem JR 2,5 AlMgSi 2,5m kus 4,00000 1 000,00 4 000,00

18 35441040 Tyč jímací JR 2,5 2500 mm bez osazení Tremis VN3012 kus 4,00000 550,00 2 200,00

19 35441850 Svorka univerzální SU kus 10,00000 20,00 200,00
20 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 4,00000 50,00 200,00
21 592110050000 Betonový podstavec 19kg PB19 kus 4,00000 450,00 1 800,00
22 7417230A0 Čidlo pohybové ks 8,00000 1 500,00 12 000,00
23 741725OA0 Čidlo C02 přisazené kus 4,00000 4 500,00 18 000,00
24 75O5E1OA0 Čidlo vlhkostní SH kus 4,00000 4 400,00 17 600,00
25 75O5EXOA0 Čidlo speciální - montáž kus 16,00000 400,00 6 400,00
26 58541252 Sádra stavební bilá/šedá, 5 kg/bal. t 0,02000 11 800,00 236,00
27 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 50,00000 40,00 2 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

Položkový rozpočet
S: N20220525 6.MŠ VANČUROVA ZR

0: SO 01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

R: 003 ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 200,00

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
zdicí maltou

m 25,00000 88,00 2 200,00

Díl: 900 HZS 9 000,00
2 900 HZS elektromontér v tarifní třídě 6 18,00000 500,00 9 000,00

vyhledávání stávajících rozvodů : 8 
úprava stávajících rozvodu na střeše : 10

8,00000
10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 435,00
3 973031616 Vysekání kapes zeďcih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 49,00000 65,00 3 185,00

4 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm m 25,00000 130,00 3 250,00
odhad : 25 25,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 850,00
5(767581801 Demontáž podhledu - kazet minerální podhled 600 x 600 m2 10,00000 240,001 2 400,00

odhad: 10 10,00000
6 767587211 Podhled minerální Knauf.vidit.kce,kazeta 600x600mm 

montáž bez dodávky podhledu
m2 10,00000 245,00 2 450,00

Díl: M21 Elektromontáže 139 101,001
7 210010002 Trubka ohebná pod omítku včetně trubka ohebná 

2323/LPE-2 d 22,9 mm
m 203,00000 40,00 8 120,001

8 210020308 Žlab kabelový s přísluš., montáž m 8,00000 250,00 2 000,00,
9 5531200100 Kabelový žlab 50X50, 1= 2 m kus 8,00000 235,00 1 880,00

10 210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KP 68/2

kus 17,00000 80,00 1 360,00

11 210010312 Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KO 97/5 s víčkem

kus 32,00000 140,00 4 480,00

12 210800603 Vodič H07V-K (CYA) 1,5 mm2 uložený v trubkách včetně 
dodávky vodiče CYA 1,5

m 98,00000 30,00 2 940,00

13 210800116 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 91,00000 90,00 8 190,00

14 210810001 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 126,00000 40,00 5 040,00

15 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 259,00000 45,00 11 655,00

16 210220022 Vedeni uzemňovací FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu
FeZn 8 mm a přísl.

m 42,00000 150,00 6 300,00

17 210220201 Montáž Tyč jímací s rovným koncem JR 2,5 AlMgSi 2,5m kus 4,00000 1 000,00 4 000,00

18 35441040 Tyč jímací JR 2,5 2500 mm bez osazení Tremis VN3012 kus 4,00000 550,00 2 200,00

19 35441850 Svorka univerzální SU kus 10,00000 20,00 200,00
20 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 4,00000 50,00 200,00
21 592110050000 Betonový podstavec 19kg PB19 kus 4,00000 450,00 1 800,00
22 7417230A0 Čidlo pohybové ks 8,00000 1 500,00 12 000,00
23 741725OA0 Čidlo C02 přisazené kus 4,00000 4 500,00 18 000,00
24 75O5E1OA0 Čidlo vlhkostní SH kus 4,00000 4 400,00 17 600,00
25 75O5EXOA0 Čidlo speciální - montáž kus 16,00000 400,00 6 400,00
26 58541252 Sádra stavební bilá/šedá, 5 kg/bal. t 0,02000 11 800,00 236,00
27 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 50,00000 40,00 2 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: N20220525 6.MŠ VANČUROVA ZR

0: SO 01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

R: 003 ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem
28 905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Úprava stavajiciho h 45,00000 500,00 22 500,00

rozvaděče
rozvaděče : 20 20.00000
revize : 17 17,00000
spolupráce : 8 8,00000

Díl: M22 lviontáž sdělovací a zabezp. techniky 11 340,00
29 222280511 SYKFY 2x2x0,5mm volně ve žlabu, liště m 210,00000] 42,00 8 820,00
30 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 210,00000 12,00 2 520,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 13 340,00
311650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 20,00000 140,00 2 800,00
32 650101321 Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného kus 20,00000; 350,00 7 000,00
33 650061611 Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A kus 11,00000 180,00 1 980,00
34 35822003010 Jistič S201M-B6, 1 pólový, 6A/B, 10kA kus 3,00000 160,00 480,00
35 35822003011 Jistič S201M-B10, Ipólový, 10A/B, 10kA kus 8,00000 135,00 1 080,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4

Položkový rozpočet
S: N20220525 6.MŠ VANČUROVA ZR

0: SO 01 MATEŘSKÁ ŠKOLA

R: 003 ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem

28 905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Úprava stavajiciho 
rozvaděče

h 45,00000 500,00 22 500,00

rozvaděče : 20

revize : 17

spolupráce : 8

20.00000

17,00000

8,00000

Díl: M22 lviontáž sdělovací a zabezp. techniky 11 340,00
29 222280511 SYKFY 2x2x0,5mm volně ve žlabu, liště m 210,00000] 42,00 8 820,00

30 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 210,00000 12,00 2 520,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 13 340,00
311650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 20,00000 140,00 2 800,00

32 650101321 Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného kus 20,00000; 350,00 7 000,00

33 650061611 Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A kus 11,00000 180,00 1 980,00

34 35822003010 Jistič S201M-B6, 1 pólový, 6A/B, 10kA kus 3,00000 160,00 480,00

35 35822003011 Jistič S201M-B10, Ipólový, 10A/B, 10kA kus 8,00000 135,00 1 080,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


